Dane aktualne na dzień: 04-08-2025 17:16
Link do produktu: https://sosos.pl/monitor-lcd-24-ips24mr400-b-lg-p-35459.html
Monitor Lcd 24" IPS/24MR400-B
Lg
Cena 374,17 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1408960
Kod EAN 8806084707611
Swivel Nie
SSE4 5000000:1
Category Code LC3
Przechylenie Tak
Szerokość opakowania
wysyłkowego
13 cm
Współczynnik kształtu ekranu 0.672916667
Wysokość opakowania
wysyłkowego
39.5 cm
Rozmiar piksela 0.2745 mm
Unit Box Length 0.61
Pionowy kąt widzenia 178 STOPNIE
Kolor Czarny
Jasność 250
DDR3 1601 1
Szerokość 553.8 mm
Strona glówna dostawcy www.lg.com/hk_en/monitors/
fhd-qhd/24mr400-b/
Rozmiar ekranu "23.8"""
Objętność brutto 0.0416543/0.03132 cubm
15pin D-sub 1
Jednostkowa waga brutto 4.14 kg
Możliwość dostosowania
wysokości
Nie
Zużycie w trybie czuwania 0.5 Watts
Funkcje monitora Business
Pivot Nie
Głębokość opakowania
wysyłkowego
61 cm
wygenerowano w programie shopGold
Rodzaj panelu IPS
Waga opakowania wysyłkowego 4.14 kg
Kontrast 54.16736111
Unit Box Width 0.13
Czas reakcji 5 ms
Unit Box Height 0.395
TMC Tak
Wysokość 382.9 mm
Wyświetlane kolory 16.7 MILION
Głębokość 240 mm
ManufacturerCode 24MR400-B
Objętość jednostki brutto 1
Nazwa modelu 24MR400-B
Pierwotna rozdzielczość 1920x1080
Jednostkowa waga netto 2.75 kg
Klasa efektywności
energetycznej
E
CnCode 85285291
Opis produktu
Full HD IPS monitor
Display features vibrant color and clarity at wide angles.
The LG Monitor with Full HD resolution (1920x1080) and IPS panel offers images with sharp and realistic color rendering, free
of distortion from any observation point thanks to the wide viewing angle.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold